АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2020 года J,Is 41-па
п,коrrьтшевка

Об утверж(дении Перечня земельных участков для бесплатного
предоставления гражданам в собственность, в соответствии с Законом

Курской области от 2L09.2011 ЛЪ74-ЗКО (О бесплатном
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан

земельных участков на территории Курской области>> на период до
01.0б.2021 года

В соответствии с подпунктаN,lи 6,,7 статьи з9.5, статьей з9,|9
Земельного кодекса Российской Федерации, статьей б Закона КурскоЙ

области от 21 .09,201 1 }г974-Зко (о бесплатном предоставлении в

собственность отделъным категориям граждан ЗеIчIеЛЬных у{астков на

территории Курской области> Администрация поселка Конышевка

Конышевского района Курской области постдноВJUIЕТ:

1.опрелелить количество земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, подлежаших включению в

перечень земелъных участков для бесплатного предоставления гражданам

в собственностъ, в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011

]ф74-зко ко бесплатном предоставлении в собственностъ отдельным

категориям граждан земелъных участков на территории Курской области>

на период до 0 \ .06,2021 года, 5 земельных участков.

2. Утверлить прилагаемый Перечень земельных r{астков для бесплатного

предоставления гражданаN{ в собственностъ, в соответствии с Законом

Курской области от 21.09.2011 },]ь74-ЗКо ко бесплатном предоставлении в

собственность отдельным категорияN.{ граждан земельных участков на

территории Курской области" на период до 01 ,06,2021 года.

3.Заместителю
конышевского

Главы Администрации поселка конышевка
района Курской области В.В. Березучкой, обеспечитъ

опубликование в газете <Трибуна)) и размещение на официальном сайте
Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской
области Перечня земельных r{астков для бесплатного предоставления
гражданам в собствеI{ность, в соответствии с Законом Курской области от
21.09.201 1 Jф74-ЗКО (О бесплатном rтредоставлении в собственность
отдельным категориям граждан земельных у]астков на территории
Курской области> на период до 0I.06.2021 года,

4, Контроль за исполнение]ч1 настояшего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации поселка Коньiшевка Конышевского
района Курской области В.В. Березуцкую.

5,ПостановлеFiие вступает в силу после его офишиаJIъного опубликования
в установленном порядке,

глава гIоселка Конышевка А.С. Краснов

tr-iф,Ё

,{#:i{ýй
-ф;?,

_iýo

Перечень земельных yчастков для бесплатного предоставления
гражданам в собственность , в cooTBeTcTBItII с Закоlлопr Курской области от
21.09.2011 г. ЛЪ 74- Зко.

J\ълъ
п/п

Кадастровый
номер зе]uельIIого

участка

/{ата
осупIествления
Itадастрового

учета

Местопо.rоr.ttеtIIIе
земельного yчасl,ка

Плоrцадь
зеуельного

участка,
кв. Iи

Вид разрешенного
использования

земельного
участка

1 06.05.2020 Курская область,
Конышевский район,
поселок Конышевка.

уJIица Воинов-
ИнтернационаJIL{стов

1 500 Для
индивидуально

жилищного
строительства

2 46:09:010|22:44 06.05.2020 Курская область,
Коныrrrевокий район,
поселок Коныrrrевка.

улица Воинов -

Ит l тер нат]и она-цистов

1 500 Для
индивидуа,,Iьного

жилищного
строительства

з 46:09:010122:41 06.05.2020 Курская область,
Коньпrтевский район,
поселок Коньтшевка,

улица Воинов-
Интернационалистов

1 500 Для
индивидуального

жилищного
строительства

4 0б.05.2020 Курская область,
Конышевский район,
поселок Конышевка,

улица Воинов-
Интернациона,,Iистов

l 500 Для
индивидуального

жилищного
строительства

5 46:09:010119:126 06.05.2020 Курская область,
Коньтшевский район,
поселоIt Конышевка,

улица IIIкольная

1 500

{

Для
индивидуаJlьного

Х(ИЛИЩFIОГО

строительства

46:09:010122:4З

46:09:010122:42